CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI

Estado de Sao Paulo
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2015

EDITAL DE CONVOCACAO PARA REALIZACAO DA PROVA PRATICA PARA OS
CARGOS DE ASSISTENTE DE MANUTENCAO, COZINHEIRO E MOTORISTA

A Céamara Municipal de Barueri, CONVOCA, os candidatos aprovados no Concurso Publico - Edital n°
01/2015, nos cargos de Assistente de Manutencdo, Cozinheiro e Motorista, para prestarem a Prova Pratica
em conformidade com os critérios estabelecidos no capitulo XlI, do Edital do Concurso e, de acordo com as
informacdes divulgadas neste Edital de Convocacéo.

O candidato devera observar na relagdo de convocados a data, o local e horario da sua Prova Prética que
estara disponivel neste edital.

Nao sera permitida a realizacao da Prova Prética, em outro dia, horario ou fora do local designado.

O candidato devera comparecer ao local designado para a prova com antecedéncia minima de 30 minutos,
munido de Documento Oficial de Identidade original.

Para o cargo de Motorista o candidato somente podera realizar a prova se estiver portando a Carteira Nacional
de Habilitacdo, categoria “C” ou superior, em validade, de acordo com a legislag&o vigente (c6digo Nacional
de Transito). Nao seré aceito, em hipotese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitagdo.

O candidato devera se preparar com antecedéncia para realizacdo da Prova Prética, sendo de sua
responsabilidade a sua preparagéo, ndo podendo interferir no andamento do Concurso Publico.

O candidato no dia da realizacdo da Prova Prética terd acesso a planilha contendo os critérios que seréo
utilizados na sua avaliagdo, e, apos ciéncia, assinar4 a respectiva planilha, ndo cabendo alegacdo de
desconhecimento do seu contetdo.

A Prova Prética sera realizada conforme especificado a seguir:

a) Para o cargo de Motorista sera de um percurso aproximado de 30 (trinta) a 40 (quarenta) minutos, segundo
as normas de transito, com baliza, e sera realizada em veiculo de passeio;

b) Para os cargos de Assistente de Manutencé&o e Cozinheiro, seré realizada de acordo com as atribuicbes
do cargo, podendo a prova contemplar qualquer uma das referidas atribuicées que constam na Descricdo do
Cargo, Anexo |, do Edital do Concurso.

O local de realizacdo da prova serd de acesso exclusivo dos candidatos convocados e da equipe de
coordenadores e aplicadores, ndo sendo permitido permanecer no local acompanhantes, bem como aqueles
gue ja realizaram a referida prova.

O candidato ao ingressar no local de realizacéo da prova devera, obrigatoriamente, manter desligado qualquer
aparelho eletrbnico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibracdo e
silencioso.

O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos, tais como bip, telefone celular, aparelhos sonoros,
receptor/transmissor, gravador, agenda eletrénica, notebook ou similares, calculadora, palm-top, relégio digital
com receptor, poderd resultar em exclusao do candidato do concurso.

O Instituto Mais e a Camara Municipal de Barueri ndo se responsabilizardo por perdas ou extravios de
documentos, objetos ou equipamentos eletrénicos ocorridos no local de realizacdo da prova, nem por danos
neles causados.

A Prova Pratica tera carater eliminatorio, sendo o candidato considerado “apto” ou ‘inapto” para o
desempenho eficiente das atividades do Cargo.

O candidato que ndo comparecer, que nao apresentar Documento Oficial de Identidade e que for considerado
‘inapto” na Prova Pratica, sera automaticamente eliminado do Concurso Publico.

N&o havera segunda chamada ou repeticdo das provas seja qual for o motivo alegado.



Caberd recurso das Provas Praticas, em conformidade com o Capitulo XIV, do edital do Concurso Publico.

O resultado das Provas Praticas estd previsto para ser divulgado no dia 07/04/16, nos sites:
www.institutomais.org.br e www.camarabarueri.sp.gov.br.

E de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento da convocacgdo para a Prova Prética,
ndo podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

As Provas Praticas, a critério do Instituto Mais, poderédo ser filmadas e/ou gravadas.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos para realizacdo da Prova Prética, contidos no
Edital n° 01/2015, do Concurso Publico, inclusive no que se refere a Descricdo dos Cargos, constante do Anexo
l.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento € expedido o presente Edital de Convocacao.
Barueri, 24 de marco de 2016.

Sebastido Carlos do Nascimento
Presidente

A seguir consta a relacado de candidatos convocados para realizagcao
das Provas Praticas

cargo: ASSISTENTE DE MANUTENCAO

Loca: CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
Alameda Wagih Salles Nemer, 200
Centro Comercial

Barueri / SP

Inscr. Nome Identidade Data Horéario

0177000030 ADEILSON LOURENCO DA SILVA 448947493 02/04/2016 13h00
0177000148 AGNALDO VIEIRA MARCELINO 431670328 02/04/2016 13h00
0177000283 ALEXANDRE DA SILVA 259623696 02/04/2016 13h00
0177000293 ALEXANDRE FELIX PIRES 272439174 02/04/2016 13h00
0177000772 ANIAJAIRO PEREIRA MARQUES DE SOUZA 8730462-4 02/04/2016 14h00
0177000804 ANTONIO CARLOS SILVA 214036297 02/04/2016 14h00
0177000888 ARLINDO SILVA MORAIS JUNIOR 497249224 02/04/2016 14h00
0177000926 AYRTON PIMENTEL BRAGA 308189528 02/04/2016 14h00
0177000988 BRAULINO GOMES MARTINS MG8694447 02/04/2016 15h00
0177001041 BRUNO AUCO BROCHETTI 439595253 02/04/2016 15h00
0177001068 BRUNO LEITE OLIVEIRA 490296087 02/04/2016 15h00
0177001092 BRUNO ROUILLER DOURADO 347623505 02/04/2016 15h00
0177001260 CARLOS RAMIRES DOS SANTOS 432732998 02/04/2016 16h00
0177001269 CARLOS TIAGO DOS SANTOS LIMA MOURA 419251285 02/04/2016 16h00
0177001529 CLEBER DOS SANTOS SANTANA 258974527 02/04/2016 16h00
0177001570 CLEVER GERALDO DA COSTA 26682722-6 02/04/2016 16h00
0177001646 CRISTOVAO JOAO DA SILVA 58028782-8 02/04/2016 17h00
0177002062 DIRCEU FRAZAO 164865536 02/04/2016 17h00
0177002163 EDILSON JOSE DA SILVA 22165668-6 02/04/2016 17h00
0177002278 EDUARDO PARDINHO NAZARIO 29515311 02/04/2016 17h00
0177002615 EZEQUIAS GOMES DE ARAUJO 7195178-7 03/04/2016 08h00
0177002692 FABIO DE LIMA MIWA 307571919 03/04/2016 08h00
0177002786 FELIPE RAIOL DE MORAES 333960610 03/04/2016 08h00
0177002856 FERNANDO BORGES DA MOTA 359347319 03/04/2016 08h00
0177003103 GENIELSON TAVARES DOS SANTOS SILVA 461402245 03/04/2016 09h00
0177003541 IRAELSON SANTANA DE SOUZA 56.677.106-8 03/04/2016 09h00
0177003580 ISAEL DE OLIVEIRA NERES 273684760 03/04/2016 09h00
0177003733 JAMES PIRES 20614934-7 03/04/2016 09h00
0177003964 JOAO BATISTA DIAS DA SILVA 134581106 03/04/2016 10h00
0177004266 JOSIAS CAMPELO DO NASCIMENTO 33282733-1 03/04/2016 10h00
0177004428 JURANDIR DOMINGUES DA SILVA 27277117-x 03/04/2016 10h00

0177004519 KAUE DOS SANTOS LEITE GARCIA 44.809.668—-7 03/04/2016 10h00



0177004749
0177005292

0177005345
0177005642
0177005656
0177006159
0177006291
0177006364
0177006374
0177006453
0177006847
0177007005
0177007310
0177007767
0177007802
0177007816
0177008008
0177008133

Cargo:

LEONARDO JOSE RODRIGUES
MARCIO ANTONIO DE SOUZA

MARCOS ANTONIO FERREIRA
MARIO SABINO DE OLIVEIRA FILHO
MARIVALDO PEIXOTO

OSNI JOSE DA SILVA

PAULO CESAR SOUZA

PEDRO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA
PEDRO LUIZ CALEGARE

RAFAEL BLEFARI PIVA

ROBERTO GERMANO PIRES
RONALDO PEREIRA NASCIMENTO
SIDNEI CALDEIRA DOS REIS

UILIAN RAMOS SILVEIRA
VALDENICIO BATISTA DOS SANTOS
VALDIR MARCOLONGO

VINICIUS MOTA

WASINGTON PROCOPIO BARTOLOMEU DE PONTES

COZINHEIRO

Local: CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
Alameda Wagih Salles Nemer, 200
Centro Comercial

Barueri / SP

Inscr. Nome

0177000576 ANALICE MOTA

0177000609 ANDERSON MOREIRA DE SALLES

0177000825 ANTONIO HENRIQUE DE SOUSA SILVA

0177001575 CLEYTON GONCALVES DE OLIVEIRA

0177002441 ELIZENE DOS SANTOS OLIVEIRA

0177003131 GERALDINA MARIA BENEVIDES DE OLIVEIRA

0177003579 ISAEL BARBOSA DE OLIVEIRA GALVAO

0177003652 IZABEL CRISTINA PEREIRA SANTANA

0177004024 JOBSON DE ALENCAR

0177004027 JOCIANE GONGCALVES DA SILVA SANTOS

0177005041 LUCILA CORINA OLIVEIRA GUTILA

0177008289 ZELIA MARIA NUNES DOS SANTOS
Cargo: MOTORISTA

Local: CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
Alameda Wagih Salles Nemer, 200
Centro Comercial

Barueri / SP
Inscr. Nome
0177000157 AILTON PEREIRA DOS SANTOS
0177000282 ALEXANDRE DA COSTA
0177000600 ANDERSON FERREIRA GOMIERI
0177000607 ANDERSON MARTOS DE ALMEIDA
0177000803 ANTONIO CARLOS SANTOS
0177001337 CASSIO RESENDE CHAVES
0177001380 CESAR LUIS DE LIMA
0177001650 CUSTODIO AMORIM
0177001964 DENIS FERREIRA DE SOUZA
0177001988 DENYSON DE ARAUJO SALES
0177002108 EBERSON DA SILVA EMERICK
0177002276 EDUARDO NAIA DOS SANTOS
0177002474 EMANUEL SENEDEZI DUTRA REZENDE
0177002949 FLAVIO LUCIANO CUNHA

374987889
381365955

177397111
221371436
22648999/1
28943457-9
415260346
381430868
13394048-2
458768546
195971401
217619290
224274235
522027659
223088328
12963828-6
487988012
32112599-x

Identidade
308034624

34.513.827-2
50.819.530-5
439479381
36666048-X
19432094-7
563541593
573553038
58571551-8
577639225
232947387
574110938

Identidade
20272832-8
256423581
25.898.346-2
208582253
291502404
28969539
217306846
21190736-4
29881214
2673295
213871257
10330707
41.851.017-9
21804902x

03/04/2016
03/04/2016

03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016

Data
03/04/2016

03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016

Data
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016

11h00
11h00

11h00
11h00
13h30
13h30
13h30
13h30
14h30
14h30
14h30
14h30
15h30
15h30
15h30
15h30
16h30
16h30

Horario
08h00
08h00
09h00
09h00
10h00
10h00
11h00
11h00
13h30
13h30
14h30
14h30

Horario
08h00
08h00
08h00
08h00
08h00
09h00
09h00
09h00
09h00
09h00
10h00
10h00
10h00
10h00



0177003552
0177003811
0177003974
0177004171
0177004222
0177004586
0177004699
0177004750
0177005073
0177005075
0177005101
0177005223
0177005233
0177005322
0177005364
0177005742
0177005767
0177005891

0177006091
0177006281

0177006301
0177006318
0177006393
0177007252
0177008117
0177008197

IRIS GRIAO JUNIOR

JARBAS SEVERO DOS SANTOS
JOAO DA SILVA ROCHA

JOSE FLAVIO SOARES

JOSE ROBERTO DOS SANTOS
KLEBER SILVA DE SOUZA
LEANDRO REAL

LEONARDO JOSE RODRIGUES
LUIZ ALEXANDRINO DA SILVA
LUIZ ANTONIO DA SILVA

LUIZ GONCALVES JUNIOR
MARCELO DE ALBUQUERQUE SILVA
MARCELO FIGUEIREDO SILVA
MARCO AIRES CAMILO

MARCOS DE OLIVEIRA SANTOS
MAURICIO DOS SANTOS PEREIRA
MAURO SOLA DOS SANTOS
MILTON JOSE DA SILVA

NILTON APARECIDO RIBEIRO
PAULO ALEGRE DE MELLO

PAULO E CILAS DE AGUIAR DA SILVA
PAULO MARCIANO DOS SANTOS JUNIOR
PIERRE ALERRANDRO GOMES FERNANDEZ
SERGIO CICERO DE OLIVEIRA

WANDERLEI APARECIDO DA COSTA
WESLEY RAMOS ARAUJO

9036125
24.134.378-1
7617332X
441094879
54348500
290508216
41.748.021-0
374987889
194302568
94850124
42431206-2
242530138
213959112
246442839
214862586
131687803
232599166
6805727

78693779
166336063

253031862
355606872
7392320-4
241342508
25131820-5
30287608x

03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016

03/04/2016
03/04/2016

03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016
03/04/2016

10h00
11h00
11h00
11h00
11h00
11h00
13h30
13h30
13h30
13h30
13h30
14h30
14h30
14h30
14h30
14h30
15h30
15h30

15h30
15h30

15h30
16h30
16h30
16h30
16h30
16h30



