

CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA OS CARGOS DE ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO, COZINHEIRO E MOTORISTA

A **Câmara Municipal de Barueri**, **CONVOCA**, os candidatos aprovados no Concurso Público - Edital nº 01/2015, nos cargos de **Assistente de Manutenção**, **Cozinheiro e Motorista**, para prestarem a Prova Prática em conformidade com os critérios estabelecidos no capítulo XII, do Edital do Concurso e, de acordo com as informações divulgadas neste Edital de Convocação.

O candidato deverá observar na relação de convocados a data, o local e horário da sua Prova Prática que estará disponível neste edital.

Não será permitida a realização da Prova Prática, em outro dia, horário ou fora do local designado.

O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 minutos, munido de Documento Oficial de Identidade original.

Para o cargo de **Motorista** o candidato somente poderá realizar a prova se estiver portando a Carteira Nacional de Habilitação, **categoria "C" ou superior**, em validade, de acordo com a legislação vigente (código Nacional de Trânsito). Não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato deverá se preparar com antecedência para realização da Prova Prática, sendo de sua responsabilidade a sua preparação, não podendo interferir no andamento do Concurso Público.

O candidato no dia da realização da Prova Prática terá acesso à planilha contendo os critérios que serão utilizados na sua avaliação, e, após ciência, assinará a respectiva planilha, não cabendo alegação de desconhecimento do seu conteúdo.

A Prova Prática será realizada conforme especificado a seguir:

- a) Para o cargo de **Motorista** será de um percurso aproximado de 30 (trinta) a 40 (quarenta) minutos, segundo as normas de trânsito, com baliza, e será realizada em veículo de passeio;
- b) Para os cargos de **Assistente de Manutenção e Cozinheiro**, será realizada de acordo com as atribuições do cargo, podendo a prova contemplar qualquer uma das referidas atribuições que constam na Descrição do Cargo, **Anexo I**, do Edital do Concurso.
- O local de realização da prova será de acesso exclusivo dos candidatos convocados e da equipe de coordenadores e aplicadores, não sendo permitido permanecer no local acompanhantes, bem como aqueles que já realizaram a referida prova.
- O candidato ao ingressar no local de realização da prova deverá, obrigatoriamente, manter desligado qualquer aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso.
- O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos, tais como bip, telefone celular, aparelhos sonoros, receptor/transmissor, gravador, agenda eletrônica, notebook ou similares, calculadora, palm-top, relógio digital com receptor, poderá resultar em exclusão do candidato do concurso.
- O **Instituto Mais** e a **Câmara Municipal de Barueri** não se responsabilizarão por perdas ou extravios de documentos, objetos ou equipamentos eletrônicos ocorridos no local de realização da prova, nem por danos neles causados.
- A Prova Prática terá caráter eliminatório, sendo o candidato considerado "apto" ou "inapto" para o desempenho eficiente das atividades do Cargo.

O candidato que não comparecer, que não apresentar Documento Oficial de Identidade e que for considerado "**inapto**" na Prova Prática, será automaticamente eliminado do Concurso Público.

Não haverá segunda chamada ou repetição das provas seja qual for o motivo alegado.

Caberá recurso das Provas Práticas, em conformidade com o Capítulo XIV, do edital do Concurso Público.

O resultado das Provas Práticas está previsto para ser divulgado no dia <u>07/04/16</u>, nos sites: www.institutomais.org.br e www.camarabarueri.sp.gov.br.

É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento da convocação para a Prova Prática, não podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

As Provas Práticas, a critério do Instituto Mais, poderão ser filmadas e/ou gravadas.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização da Prova Prática, contidos no Edital nº 01/2015, do Concurso Público, inclusive no que se refere à Descrição dos Cargos, constante do Anexo I.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Convocação.

Barueri, 24 de março de 2016.

Sebastião Carlos do Nascimento Presidente

A seguir consta a relação de candidatos convocados para realização das Provas Práticas

Cargo: ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO

Local: CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI

Alameda Wagih Salles Nemer, 200

Centro Comercial Barueri / SP

Inscr.	Nome	Identidade	Data	Horário
0177000030	ADEILSON LOURENCO DA SILVA	448947493	02/04/2016	13h00
0177000148	AGNALDO VIEIRA MARCELINO	431670328	02/04/2016	13h00
0177000283	ALEXANDRE DA SILVA	259623696	02/04/2016	13h00
0177000293	ALEXANDRE FELIX PIRES	272439174	02/04/2016	13h00
0177000772	ANIAJAIRO PEREIRA MARQUES DE SOUZA	8730462-4	02/04/2016	14h00
0177000804	ANTONIO CARLOS SILVA	214036297	02/04/2016	14h00
0177000888	ARLINDO SILVA MORAIS JUNIOR	497249224	02/04/2016	14h00
0177000926	AYRTON PIMENTEL BRAGA	308189528	02/04/2016	14h00
0177000988	BRAULINO GOMES MARTINS	MG8694447	02/04/2016	15h00
0177001041	BRUNO AUCO BROCHETTI	439595253	02/04/2016	15h00
0177001068	BRUNO LEITE OLIVEIRA	490296087	02/04/2016	15h00
0177001092	BRUNO ROUILLER DOURADO	347623505	02/04/2016	15h00
0177001260	CARLOS RAMIRES DOS SANTOS	432732998	02/04/2016	16h00
0177001269	CARLOS TIAGO DOS SANTOS LIMA MOURA	419251285	02/04/2016	16h00
0177001529	CLEBER DOS SANTOS SANTANA	258974527	02/04/2016	16h00
0177001570	CLEVER GERALDO DA COSTA	26682722-6	02/04/2016	16h00
0177001646	CRISTOVÃO JOÃO DA SILVA	58028782-8	02/04/2016	17h00
0177002062	DIRCEU FRAZÃO	164865536	02/04/2016	17h00
0177002163	EDILSON JOSÉ DA SILVA	22165668-6	02/04/2016	17h00
0177002278	EDUARDO PARDINHO NAZARIO	29515311	02/04/2016	17h00
0177002615	EZEQUIAS GOMES DE ARAUJO	7195178-7	03/04/2016	08h00
0177002692	FÁBIO DE LIMA MIWA	307571919	03/04/2016	08h00
0177002786	FELIPE RAIOL DE MORAES	333960610	03/04/2016	08h00
0177002856	FERNANDO BORGES DA MOTA	359347319	03/04/2016	08h00
0177003103	GENIELSON TAVARES DOS SANTOS SILVA	461402245	03/04/2016	09h00
0177003541	IRAELSON SANTANA DE SOUZA	56.677.106-8	03/04/2016	09h00
0177003580	ISAEL DE OLIVEIRA NERES	273684760	03/04/2016	09h00
0177003733	JAMES PIRES	20614934-7	03/04/2016	09h00
0177003964	JOÃO BATISTA DIAS DA SILVA	134581106	03/04/2016	10h00
0177004266	JOSIAS CAMPELO DO NASCIMENTO	33282733-1	03/04/2016	10h00
0177004428	JURANDIR DOMINGUES DA SILVA	27277117-x	03/04/2016	10h00
0177004519	KAUÊ DOS SANTOS LEITE GARCIA	44.809.668–7	03/04/2016	10h00

0177004749	LEONARDO JOSÉ RODRIGUES	374987889	03/04/2016	11h00
0177005292	MARCIO ANTONIO DE SOUZA	381365955	03/04/2016	11h00
0177005345	MARCOS ANTONIO FERREIRA	177397111	03/04/2016	11h00
0177005642	MARIO SABINO DE OLIVEIRA FILHO	221371436	03/04/2016	11h00
0177005656	MARIVALDO PEIXOTO	22648999/1	03/04/2016	13h30
0177006159	OSNI JOSE DA SILVA	28943457-9	03/04/2016	13h30
0177006291	PAULO CESAR SOUZA	415260346	03/04/2016	13h30
0177006364	PEDRO HENRIQUE CARDOSO DE OLIVEIRA	381430868	03/04/2016	13h30
0177006374	PEDRO LUIZ CALEGARE	13394048-2	03/04/2016	14h30
0177006453	RAFAEL BLEFARI PIVA	458768546	03/04/2016	14h30
0177006847	ROBERTO GERMANO PIRES	195971401	03/04/2016	14h30
0177007005	RONALDO PEREIRA NASCIMENTO	217619290	03/04/2016	14h30
0177007310	SIDNEI CALDEIRA DOS REIS	224274235	03/04/2016	15h30
0177007767	UILIAN RAMOS SILVEIRA	522027659	03/04/2016	15h30
0177007802	VALDENICIO BATISTA DOS SANTOS	223088328	03/04/2016	15h30
0177007816	VALDIR MARCOLONGO	12963828-6	03/04/2016	15h30
0177008008	VINICIUS MOTA	487988012	03/04/2016	16h30
0177008133	WASINGTON PROCOPIO BARTOLOMEU DE PONTES	32112599-x	03/04/2016	16h30

Cargo: COZINHEIRO

Local: CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI Alameda Wagih Salles Nemer, 200

Centro Comercial

Barueri / SP

Inscr.	Nome	Identidade	Data	Horário
0177000576	ANALICE MOTA	308034624	03/04/2016	08h00
0177000609	ANDERSON MOREIRA DE SALLES	34.513.827-2	03/04/2016	08h00
0177000825	ANTÔNIO HENRIQUE DE SOUSA SILVA	50.819.530-5	03/04/2016	09h00
0177001575	CLEYTON GONCALVES DE OLIVEIRA	439479381	03/04/2016	09h00
0177002441	ELIZENE DOS SANTOS OLIVEIRA	36666048-X	03/04/2016	10h00
0177003131	GERALDINA MARIA BENEVIDES DE OLIVEIRA	19432094-7	03/04/2016	10h00
0177003579	ISAEL BARBOSA DE OLIVEIRA GALVAO	563541593	03/04/2016	11h00
0177003652	IZABEL CRISTINA PEREIRA SANTANA	573553038	03/04/2016	11h00
0177004024	JOBSON DE ALENCAR	58571551-8	03/04/2016	13h30
0177004027	JOCIANE GONÇALVES DA SILVA SANTOS	577639225	03/04/2016	13h30
0177005041	LUCILA CORINA OLIVEIRA GUTILA	232947387	03/04/2016	14h30
0177008289	ZELIA MARIA NUNES DOS SANTOS	574110938	03/04/2016	14h30

Cargo: MOTORISTA

Local: CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI Alameda Wagih Salles Nemer, 200 Centro Comercial Barueri / SP

Inscr.	Nome	Identidade	Data	Horário
0177000157	AILTON PEREIRA DOS SANTOS	20272832-8	03/04/2016	08h00
0177000282	ALEXANDRE DA COSTA	256423581	03/04/2016	08h00
0177000600	ANDERSON FERREIRA GOMIERI	25.898.346-2	03/04/2016	08h00
0177000607	ANDERSON MARTOS DE ALMEIDA	208582253	03/04/2016	08h00
0177000803	ANTONIO CARLOS SANTOS	291502404	03/04/2016	08h00
0177001337	CASSIO RESENDE CHAVES	28969539	03/04/2016	09h00
0177001380	CESAR LUIS DE LIMA	217306846	03/04/2016	09h00
0177001650	CUSTODIO AMORIM	21190736-4	03/04/2016	09h00
0177001964	DENIS FERREIRA DE SOUZA	29881214	03/04/2016	09h00
0177001988	DENYSON DE ARAUJO SALES	2673295	03/04/2016	09h00
0177002108	EBERSON DA SILVA EMERICK	213871257	03/04/2016	10h00
0177002276	EDUARDO NAIA DOS SANTOS	10330707	03/04/2016	10h00
0177002474	EMANUEL SENEDEZI DUTRA REZENDE	41.851.017-9	03/04/2016	10h00
0177002949	FLAVIO LUCIANO CUNHA	21804902x	03/04/2016	10h00

0177003552	IRIS GRIAO JUNIOR	9036125	03/04/2016	10h00
0177003811	JARBAS SEVERO DOS SANTOS	24.134.378-1	03/04/2016	11h00
0177003974	JOÃO DA SILVA ROCHA	7617332X	03/04/2016	11h00
0177004171	JOSE FLAVIO SOARES	441094879	03/04/2016	11h00
0177004222	JOSE ROBERTO DOS SANTOS	54348500	03/04/2016	11h00
0177004586	KLEBER SILVA DE SOUZA	290508216	03/04/2016	11h00
0177004699	LEANDRO REAL	41.748.021-0	03/04/2016	13h30
0177004750	LEONARDO JOSÉ RODRIGUES	374987889	03/04/2016	13h30
0177005073	LUIZ ALEXANDRINO DA SILVA	194302568	03/04/2016	13h30
0177005075	LUIZ ANTONIO DA SILVA	94850124	03/04/2016	13h30
0177005101	LUIZ GONÇALVES JUNIOR	42431206-2	03/04/2016	13h30
0177005223	MARCELO DE ALBUQUERQUE SILVA	242530138	03/04/2016	14h30
0177005233	MARCELO FIGUEIREDO SILVA	213959112	03/04/2016	14h30
0177005322	MARCO AIRES CAMILO	246442839	03/04/2016	14h30
0177005364	MARCOS DE OLIVEIRA SANTOS	214862586	03/04/2016	14h30
0177005742	MAURICIO DOS SANTOS PEREIRA	131687803	03/04/2016	14h30
0177005767	MAURO SOLA DOS SANTOS	232599166	03/04/2016	15h30
0177005891	MILTON JOSÉ DA SILVA	6805727	03/04/2016	15h30
0177006091	NILTON APARECIDO RIBEIRO	78693779	03/04/2016	15h30
0177006281	PAULO ALEGRE DE MELLO	166336063	03/04/2016	15h30
0177006301	PAULO E CILAS DE AGUIAR DA SILVA	253031862	03/04/2016	15h30
0177006318	PAULO MARCIANO DOS SANTOS JUNIOR	355606872	03/04/2016	16h30
0177006393	PIERRE ALERRANDRO GOMES FERNANDEZ	7392320-4	03/04/2016	16h30
0177007252	SERGIO CICERO DE OLIVEIRA	241342508	03/04/2016	16h30
0177008117	WANDERLEI APARECIDO DA COSTA	25131820-5	03/04/2016	16h30
0177008197	WESLEY RAMOS ARAUJO	30287608x	03/04/2016	16h30